
club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : 1ère
nombre de participants : 9

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 9 M SOULLIER MARC ANTOINE 04573812494 INFOSPORT - LOIRET 045

2 3 M BETHAULT MATHIAS 4573809931 ELAN POLISSON 045

3 6 M SAVY SYLVAIN 4573819511 INFOSPORT - LOIRET 045

4 4 M MIGAYRON ALEXANDRE 01864114885 CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 018

5 2 M DOSNON BERTRAND 4573796741 Team skoda ByMyCar Orléans 045

6 7 M HOUSSIN ALEXANDRE 4545033981 ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 045

7 8 M CHARNI WALID 4573789015 INFOSPORT - LOIRET 045

Abd 1 M DESSENON JEAN-PHILIPPE 4573807786 Team skoda ByMyCar Orléans 045

Abd 5 M PERRUCHE ROMAIN 4573770605 ELAN POLISSON 045

RESULTATS Cyclo-Cross du : 18/11/2023



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : 2ème
nombre de participants : 8

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 27 M MOREAU STEPHANE 04573807577 ASS USO FREE BIKE 045

2 28 M LAPIERRE FRANCK 4573797541 INFOSPORT - LOIRET 045

3 23 M COUTELLIER ROMAIN 4573814725 INFOSPORT - LOIRET 045

4 22 M ROMAIN EMMANUEL 1857169795 ASLC MECACHROME 018

5 24 M GIRY PASCAL 4573765775 INFOSPORT - LOIRET 045

6 25 M PRUDHOMME GREGORY 04573806595 ELAN POLISSON 045

7 26 M RABILLON LUDOVIC 04573775308 MEUNG CYCLISME 045

Abd 21 M PITOT PASCAL 4545008597 INFOSPORT - LOIRET 045

18/11/2023



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : 3ème
nombre de participants : 4

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 44 M PRAULT YOHAN 4573767985 INFOSPORT - LOIRET 045

2 43 M MORTIER ROMAIN 4573798532 INFOSPORT - LOIRET 045

3 41 M BERNARD FRANCOIS 4545015108 ASPTT ORLEANS CYCLISME 045

Abd 42 M SALMON VALENTIN  04573779198 ASPTT ORLEANS CYCLISME 045

18/11/2023



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : 4ème
nombre de participants : 2

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 53 M PERRUCHE DIDIER 4573775296 ELAN POLISSON 045

2 52 M LEFEVRE CHRISTIAN 4545012800 US OUZOUER SUR TREZEE 045

RESULTATS Cyclo-Cross du : 18/11/2023



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : Féminine
nombre de participants : 3

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 63 F CAUMEL PAULINE 1895668790 CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 018

2 61 F PIVIN SARAH 4573806488 ELAN POLISSON 045

3 62 F THOMAS ANNIE 04573806594 ELAN POLISSON 045

RESULTATS Cyclo-Cross du : 18/11/2023



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : AUTRES
nombre de participants : 2

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

2 83 M PERRON DIDIER 45011972 CHATENOY 045

1 84 M OGE ANTOINE 73781224 CHATENOY 073

18/11/2023RESULTATS Cyclo-Cross du :



club organisateur : ASPTT ORLEAN CYLISME
lieu de l'épreuve : ST CYREN VAL LA. POMME DE PIN
date de l'épreuve : 18/11/2023
catégorie : SCRATCH
nombre de participants : 28

Place N° DOS Civ. Nom - Prénom N° Licence Club DEP.

1 27 M MOREAU STEPHANE 04573807577 ASS USO FREE BIKE 045

2 9 M SOULLIER MARC ANTOINE 04573812494 INFOSPORT - LOIRET 045

3 3 M BETHAULT MATHIAS 4573809931 ELAN POLISSON 045

4 6 M SAVY SYLVAIN 4573819511 INFOSPORT - LOIRET 045

5 4 M MIGAYRON ALEXANDRE 01864114885 CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 018

6 2 M DOSNON BERTRAND 4573796741 Team skoda ByMyCar Orléans 045

7 7 M HOUSSIN ALEXANDRE 4545033981 ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 045

8 8 M CHARNI WALID 4573789015 INFOSPORT - LOIRET 045

9 28 M LAPIERRE FRANCK 4573797541 INFOSPORT - LOIRET 045

10 23 M COUTELLIER ROMAIN 4573814725 INFOSPORT - LOIRET 045

11 84 M OGE ANTOINE 73781224 CHATENOY 073

12 22 M ROMAIN EMMANUEL 1857169795 ASLC MECACHROME 018

13 24 M GIRY PASCAL 4573765775 INFOSPORT - LOIRET 045

14 44 M PRAULT YOHAN 4573767985 INFOSPORT - LOIRET 045

15 25 M PRUDHOMME GREGORY 04573806595 ELAN POLISSON 045

16 43 M MORTIER ROMAIN 4573798532 INFOSPORT - LOIRET 045

17 26 M RABILLON LUDOVIC 04573775308 MEUNG CYCLISME 045

18 41 M BERNARD FRANCOIS 4545015108 ASPTT ORLEANS CYCLISME 045

19 83 M PERRON DIDIER 45011972 CHATENOY 045

20 53 M PERRUCHE DIDIER 4573775296 ELAN POLISSON 045

21 52 M LEFEVRE CHRISTIAN 4545012800 US OUZOUER SUR TREZEE 045

22 63 F THOMAS ANNIE 04573806594 ELAN POLISSON 045

23 61 F CAUMEL PAULINE 1895668790 CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 018

24 62 F PIVIN SARAH 4573806488 ELAN POLISSON 045

Abd 1 M DESSENON JEAN-PHILIPPE 4573807786 Team skoda ByMyCar Orléans 045

Abd 5 M PERRUCHE ROMAIN 4573770605 ELAN POLISSON 045

Abd 21 M PITOT PASCAL 4545008597 INFOSPORT - LOIRET 045

Abd 42 M SALMON VALENTIN  04573779198 ASPTT ORLEANS CYCLISME 045

18/11/2023RESULTATS Cyclo-Cross du :


